令和６年１０月１１日
報道関係者 各位

 市川市行徳支所長 秋本 賢一

令和６年度 市川市行徳防犯協会 全国地域安全運動期間活動事業について

地域住民の防犯意識の高揚を図り、地域全体の防犯運動と各種犯罪の予防活

動を積極的に推進し、犯罪のない明るい住みよい街をつくることを目的として、

市川市行徳防犯協会 全国地域安全運動期間活動事業を下記のとおり実施いた

します。

記

１．日時   令和６年１０月１６日（水） 午後４時 から 午後５時
       ※集合時間：午後３時４５分
２．場所   白妙公園（富浜１－６－２０）
        ※ 雨天中止。天候不良による開催の可否については、

当日、午後２時に決定します。

３．内容   （１）出発式
       （２）防犯パトロール
         ①２コース（各コース 1.2ｋｍ）を徒歩パトロール
          ※東西線妙典駅周辺の南側と北側
         ②妙典駅周辺で防犯物資及び啓発チラシ配布
         ③青色防犯パトロールカー等による車両パトロール
       （３）解散式
         「終了あいさつ」
４．参加者  ３０名程度（見込み）
       ※防犯指導員を中心に防犯協会役員・自治会関係者・行徳警察署・市川市
５．主催   市川市行徳防犯協会

       【問い合わせ】
行徳支所企画調整課長 大塚 基明

                             TEL 047-359-1120

以上